МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

01.09.2018 г.				ПРИКАЗ				№

Об утверждении
планов по самообразованию

	На основании решения методического совета (протокол № 1 от 28.08.2018 г.)
п р и к а з ы в а ю:

--  утвердить планы по самообразованию.

Директор школы:					М.М.Ашаханов